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D ag  t i l  Da g  pro gram  

 
WKT 016A - Bangkok Start / slutpakke • Lufthavnsafhentning & Kanaltur 3d/2n. 
M= Morgenmad / F = Frokost / A = Aftensmad 

På opfordring ændres det håndplukkede hotel - til et efter dit eget valg.  

Wild Kingdom Tours arrangerer tilslutningsophold og transporter over hele Thailand. 

 

 
 

DAG 1 - /  / Privat transport Bangkok's Internationale Suvarnabhumi lufthavn til hotel. 
Fleksibel afhentningstid - afhængig af ankomst til Bangkok.  
Ved bestilling angiv flynummer og ankomsttid.  
 

 
I ankomsthallen, - efter toldernes bagage check point, står kontaktpersonen. Han har 
et skilt med jeres navn på ved udgang 3 for udenrigsankomst (udgang 2 ved 
indenrigsankomst). Privat transport til Royal River Hotel. Check ind DLX River Front.  
Resten af dagen til egne interesser.  
Nat på Royal River Hotel.  
 

http://www.royalriverhotel.com/
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DAG 2 - / M  / Det kønne og autentiske Bangkok.  
08:30 Privat afhentning i lobbyen af professionel engelsktalende guide  på Royal 
River Hotel. Vi har fundet stedet, hvor kun ganske få andre turister finder hen. 

Dagliglivet ved kanalerne er udflugtens 
tema. Vi går 300m til stoppestedet for 
Express-flodbåden og herfra af Chao 
Phraya f loden til forstaden Nonthaburi.  
Fra Nonthaburi, privat longtailbåd ad 
kanalsystemet til byen Bang Yai og her 
har vi omstigning til mindre kanal-
speedbåde, der kan sejle på de mindste 
kanaler. Modsat andre kanalture er her 
ingen souvenirforretninger eller andre 
turistfælder. Kun forgyldte 
folketempler dominerer, samt huse på 
pæle og grønne bambus, der hænger ud 
over floden. Badende børn og kvinder,  
vasker hår i floden.  
er ser vi et andet Bangkok - en grøn og 
fredelig del af byen. Højdepunktet er når 
vi stiger over på nogle kanalspeedbåde, 
der er i stand til at sejle gennem de 
snævreste kanaler og gennembryde 
lydmuren på de store.  
Vi nyder en lokal frokost undervejs. Her 
er det de lokale beboere, der vinker 
først, når man sejler forbi. Retur ved 
hotellet ca. 15:30.  
Nat på Royal River Hotel.  
+++ 
Tilføjelser som harmonere: 
Det Kongelige Grand Palads  med 
Smaragd Buddha'en / Ekstra tid +1 time 
retur hotel ca. 16:30. 
+++ 
Dinner Cruise med fantastisk 
International buffetmiddag / hotellet 
forlades 19:30 - retur 22:30 
 

DAG 3 - / M / Check out inden 12:00 

Formiddagen til egne aktiviteter eller tilslutning til andet arrangement.  
Wild Kingdom Tours kan arrangere hotelophold og transporter over hele Thailand.  
TUREN KAN ARRANGERES I OMVENDT RÆKKEFØLGE.  

+++ 

Royal River Hotel er Wild Kingdom Tours favorithotel i Bangkok. Grunden hertil er mangfoldig. 

A/ Beliggenhed i første række ud til Chao Phraya Floden med en kølig brise. 

B/ Deluxe værelserne er rummelige, har altan og panorama udsigt til floden og storbyen. 

C/ Der er plads til 2x ekstrasenge i hvert værelse. 

D/ Swimmingpool, massage og motionsrum på 3. sal 

E/ Hotellet ligger fantastisk godt placeret, i forhold til vores udflugter. 

F/ 5 minutters gang fra hotellet findes molen for Express Flodbåden. Afgang hver tyvende minut til Taksin Broen, 

hvor højbanetoget har station. Undervejs passeres bl.a. ØK’s gamle hovedkvarter. 

G/ Når man træder ud fra hotellets område, opsluges man ikke straks i et inferno af menneskemylder. 

H/ Dette hotel er i forhold til den fine kvalitet - absolut rimeligt prissat. 


